
                             

 

平成 27 年６月 16 日 

各 位                        

                      

 

 

 

                   

株主優待に関するお知らせ  

 

当社の今期の株主優待に関し下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。  

 

 

記  

 

 

１．株主優待制度の目的  

当社は、「不動産権利調整の Forerunner（先駆者）であり続けること」を経営ビジョン

に掲げ、底地問題を解決する不動産権利調整のスペシャリストとして、社会貢献への道を歩

み続けます。  

当社は、本年創業 40 周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様をはじ

め、関係各位のご支援の賜物と考えております。 

これからも皆様のご期待にお応えできますように、更なる業容の拡大と企業価値向上に役

職員一同、努めてまいりますので、益々のご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。  

本制度は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を

高め、より多くの方々に長期間保有していただくことを目的とするものであります。  

 

 

２．株主優待制度の概要  

（１）対象となる株主様  

平成 27 年 12 月期第２四半期末（６月 30 日）現在の株主名簿に記載された当社

株式１単元（100 株）以上を保有されている株主様を対象とします。  

 

 

 

会 社 名 株式会社サンセイランディック 

代 表 者 名 代表取締役社長 松﨑 隆司 

（コード番号：３２７７、東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役管理本部長 永田 武司 

（ TEL. 03-3295-2200 ） 



                             
（２）株主優待の内容  

前期に引き続きまして、次のとおり、贈呈いたします。  

所有株式数 

 

優待商品 

「株式会社パン・アキモト」（栃木県・那須塩原市）の 

「パンの缶詰」オリジナル３缶セット  

http://www.panakimoto.com/  
 

100 株以上 

「株式会社パン・アキモト」（栃木県・那須塩原市）の「パ

ンの缶詰」オリジナル３缶セット（下記３種類の詰合せ） 

http://www.panakimoto.com/ 

 

種類 賞味期間 

メープル味 13 ヶ月 

ブルーベリー味 13 ヶ月 

オレンジ味 3 年 

（注）ラベルの賞味期限をご確認ください。 

 

（３）贈呈時期  

本年 10 月上旬に発送を予定しております。  
  

 
以 上  

 

http://www.panakimoto.com/

